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Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ
1.1.-31.03.20051.1.-31.03.2006 1.1.-31.03.2006 1.1.-31.03.2005

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÌÅÔÁÂÏËÙÍ ÊÁÈÁÑÇÓ ÈÅÓÇÓ  (åíïðïéçìÝíá êáé ìç  åíïðïéçìÝíá)
ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò Åõñþ

Ï ÏÌÉËÏÓ
31.03.2006

Ç ÅÔÁÉÑÉÁ
31.03.200631.03.2005 31.03.2005

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ

1.1.-31.03.2006 1.1.-31.03.2005 1.1.-31.03.2006 1.1.-31.03.2005

ÐÑÏÓÈÅÔÁ ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÉ ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ

ÅÐÙÍÕÌÉÁ
ÅÔÁÉÑÅÉÁÓ

×ÙÑÁ
ÊÁÔÁÓÔÁÔÉÊÇÓ ÅÄÑÁÓ

ÐÏÓÏÓÔÏ
 ÓÕÌÌÅÔÏ×ÇÓ

ÌÅÈÏÄÏÓ
ÅÍÏÐÏÉÇÓÇÓ

100,00%
99,37%
100,00%
45,13%
99,50%
72,10%
100,00%

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ & ÐËÇÑÏÖÏÑÉÅÓ ÐÅÑÉÏÄÏÕ áðü 01 Éáíïõáñßïõ 2006 Ýùò 31 Ìáñôßïõ 2006

É.ÌÐÏÕÔÁÑÇÓ & ÕÉÏÓ HOLDING Á.Å
ÁÍÙÍÕÌÏÓ ÅÔÁÉÑÉÁ ÓÕÌÌÅÔÏ×ÙÍ ÊÁÉ ÅÐÅÍÄÕÓÅÙÍ

ÁÑÉÈ. ÌÇÔÑÙÏÕ Á.Å. 8514/06/Â/86/002
Í. ÌÏÍÁÓÔÇÑÉÏÕ 134 - ÅËÅÕÈÅÑÉÏ ÊÏÑÄÅËÉÏ - ÈÅÓÓÁËÏÍÉÊÇ

Ôá ðáñáêÜôù óôïé÷åßá êáé ðëçñïöïñßåò óôï÷åýïõí óå ìßá ãåíéêÞ åíçìÝñùóç ãéá ôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç êáé ôá áðïôåëÝóìáôá ôçò åôáéñßáò É.ÌÐÏÕÔÁÑÇÓ & ÕÉÏÓ HOLDING Á.Å. Óõíéóôïýìå, åðïìÝíùò óôïí áíáãíþóôç, ðñéí ðñïâåß óå ïðïéáäÞðïôå
åßäïõò åðåíäõôéêÞ åðéëïãÞ Þ Üëëç óõíáëëáãÞ ìå ôçí Åôáéñßá, íá áíáôñÝîåé óôçí  äéåýèõíóç äéáäéêôýïõ ôçò www.boutarigroup.gr üðïõ áíáñôþíôáé ïé ðåñéïäéêÝò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ðïõ ðñïâëÝðïõí ôá ÄéåèíÞ ËïãéóôéêÜ Ðñüôõðá êáèþò êáé ç
Ýêèåóç åðéóêüðçóçò ôïõ ïñêùôïý åëåãêôÞ-ëïãéóôÞ üðïôå áõôÞ áðáéôåßôáé.

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÉÓÏËÏÃÉÓÌÏÕ  (åíïðïéçìÝíá êáé ìç  åíïðïéçìÝíá)
ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò Åõñþ

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÁÐÏÔÅËÅÓÌÁÔÙÍ   (åíïðïéçìÝíá êáé ìç  åíïðïéçìÝíá)
ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò Åõñþ

Ï ÏÌÉËÏÓ Ç ÅÔÁÉÑÉÁ
31.12.200531.03.2006 31.03.2006 31.12.2005

ÓÔÏÉ×ÅÉÁ ÊÁÔÁÓÔÁÓÇÓ ÔÁÌÅÉÁÊÙÍ ÑÏÙÍ  (åíïðïéçìÝíá êáé ìç  åíïðïéçìÝíá)
ÐïóÜ åêöñáóìÝíá óå ÷éëéÜäåò Åõñþ

ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏ
ÐÜãéá óôïé÷åßá Åíåñãçôéêïý
Óõììåôï÷Ýò & ëïéðÝò ìáêñïðñüèåóìåò
áðáéôÞóåéò
ÁðïèÝìáôá
ÁðáéôÞóåéò áðü ðåëÜôåò
ËïéðÜ óôïé÷åßá Åíåñãçôéêïý
ÓÕÍÏËÏ ÅÍÅÑÃÇÔÉÊÏÕ

ÐÁÈÇÔÉÊÏ
Ìáêñïðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Âñá÷õðñüèåóìåò ôñáðåæéêÝò õðï÷ñåþóåéò
ËïéðÝò âñá÷õðñüèåóìåò õðï÷ñåþóåéò
Óýíïëï õðï÷ñåþóåùí ( á )
ÊáèáñÞ ÈÝóç ìåôü÷ùí Åôáéñßáò
Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò
Óýíïëï ÊáèáñÞò ÈÝóçò ( â )
ÓÕÍÏËÏ ÐÁÈÇÔÉÊÏÕ ( á ) + ( â )

22.013

11.036
18.067
7.139

18.789
77.044

10.762
14.716
33.872
59.350
17.693

1
17.694
77.044

22.124

11.036
17.793
8.325

13.717
72.995

10.762
15.102
29.016
54.880
18.114

1
18.115
72.995

8.470

30.111
0

2.172
8.012

48.765

728
181

19.125
20.034
28.731

0
28.731
48.765

8.486

30.111
0

1.853
4.595

45.045

728
181

15.442
16.351
28.694

0
28.694
45.045

Êýêëïò åñãáóéþí
ÌéêôÜ êÝñäç/(æçìßåò)
ÊÝñäç/(æçìßåò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí
& åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí
ÊÝñäç/(æçìßåò) ðñï öüñùí, ÷ñçìáôïäïôéêþí,
 åðåíäõôéêþí áðïôåëåóìÜôùí & áðïóâÝóåùí
ÊÝñäç/(æçìßåò) ðñï öüñùí
Ìåßïí öüñïé
ÊÝñäç/(æçìßåò) ìåôÜ áðü öüñïõò

ÊáôáíÝìïíôáé óå
Ìåôü÷ïõò åôáéñßáò
Äéêáéþìáôá ìåéïøçößáò
ÊÝñäç ìåôÜ áðü öüñïõò áíÜ ìåôï÷Þ-âáóéêÜ (óå Åõñþ)

6.664
3.235

285

560
-150
-190
-340

-322
-18

6.144
2.678

427

739
-35
-56
-91

-91
0

63
33

57

73
55

-18
37

37
0
0

112
60

203

219
47

-22
25

25
0
0

ÊáèáñÞ èÝóç Ýíáñîçò ðåñéüäïõ
(01.01.2006 êáé 01.01.2005 áíôßóôïé÷á)
Åéóüäçìá êáôá÷ùñçìÝíï óôçí êáèáñÞ èÝóç
ÅíïðïéÞóåéò åðé÷åéñÞóåùí
(åîáãïñÜ ðïóïóôïý èõãáôñéêÞò)
ÊÝñäç / (æçìßåò) ôçò ðåñéüäïõ, ìåôÜ áðü öüñïõò
(ÁãïñÝò) / ðùëÞóåéò éäßùí ìåôï÷þí
ÊáèáñÞ èÝóç ëÞîçò ðåñéüäïõ
(31.03.2006 êáé 31.03.2005 áíôßóôïé÷á)

18.115
-81

-340

17.694

26.892
0

-8.933
-91

-310

17.558

28.694
0

0
37

28.731

29.325
0

0
25

-310

29.040

ËåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò
ÊÝñäç ðñï öüñùí
ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá:
ÁðïóâÝóåéò
ÐñïâëÝøåéò
Á÷ñçóéìïðïßçôåò ðñ/øåéò ðñïçãïýìåíùí ÷ñÞóåùí
ËïéðÜ Ýêôáêôá êÝñäç
ÓõíáëëáãìáôéêÝò äéáöïñÝò
×ñåùóôéêïß ôüêïé & óõíáöÞ Ýîïäá

ÐëÝïí / ìåßïí ðñïóáñìïãÝò ãéá ìåôáâïëÝò ëïã/óìþí êåöáëáßïõ
êßíçóçò Þ ðïõ ó÷åôßæïíôáé ìå ôéò ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò:
Ìåßùóç / (áýîçóç) áðïèåìÜôùí
Ìåßùóç / (áýîçóç) áðáéôÞóåùí
(Ìåßùóç) / áýîçóç õðï÷ñåþóåùí ðëçí ôñáðåæþí
Ìåßïí:
×ñåùóôéêïß ôüêïé & óõíáöÞ Ýîïäá êáôáâëçìÝíá
ÊáôáâëçìÝíïé öüñïé åéóïäÞìáôïò
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ëåéôïõñãéêÝò äñáóôçñéüôçôåò ( á )

ÅðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò
Áðüêôçóç èõãáôñéêþí, óõããåíþí, êïéíïðñáîéþí
& ëïéðþí åðåíäýóåùí
ÁãïñÜ åíóþìáôùí & Üûëùí ðáãßùí ðåñéïõó.óôïé÷åßùí
ÅéóðñÜîåéò áðü ðùëÞóåéò åíóþìáôùí & Üûëùí ðáãßùí
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü åðåíäõôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò ( â )

×ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò
ÁãïñÜ éäßùí ìåôï÷þí
ÅéóðñÜîåéò áðü åêäïèÝíôá / áíáëçöèÝíôá äÜíåéá
ÅîïöëÞóåéò äáíåßùí
Óýíïëï åéóñïþí / (åêñïþí) áðü ÷ñçìáôïäïôéêÝò äñáóôçñéüôçôåò ( ã )

ÊáèáñÞ áýîçóç / (ìåßùóç) óôá ôáìåéáêÜ äéáèÝóéìá
êáé éóïäýíáìá ðåñéüäïõ ( á ) + ( â ) + ( ã )
ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá Ýíáñîçò ðåñéüäïõ
ÔáìåéáêÜ äéáèÝóéìá êáé éóïäýíáìá ëÞîçò ðåñéüäïõ

47

18
8
0
0
0

156

0
-822

8.401

-156
-121

7.531

-9.164
-15

0
-9.179

-310
3.797

-3.837
-350

-1.998
2.237

239

55

16
0
0
0
0
2

0
-3.986
3.596

-2
81

-238

0
0
0
0

0
0
0
0

-238
446
208

-35

312
44
0
0
0

462

-1.695
-7.248
9.332

-462
-456
254

-9.164
0
0

-9.164

-310
19.589

-12.094
7.185

-1.725
2.882
1.157

-150

275
0
0
0
0

434

-274
-4.859
3.830

-434
1.279

101

0
-224

2
-222

0
3.870

-4.256
-386

-507
1.697
1.190

1. Óôéò ÅíïðïéçìÝíåò ÏéêïíïìéêÝò ÊáôáóôÜóåéò ðåñéëáìâÜíïíôáé ïé áêüëïõèåò åôáéñßåò:
ÁÍÅËÅÃÊÔÅÓ ÖÏÑÏ-

ËÏÃÉÊÁ ×ÑÇÓÅÉÓ
É.ÌÐÏÕÔÁÑÇÓ & ÕÉÏÓ ÏÉÍÏÐÏÉÇÔÉÊÇ Á.Å.*
ÌÉÄÁÓ Á.Å.
EURODRINKS Á.Å.
ÔÑÏÖÏÄÏÌÉÊÇ Á.Å.
ÊÁÌÐÁÓ ÏÉÍÏÐÏÉÇÔÉÊÇ Á.Å.
ÊÕÌÇ ÅÌÖÉÁËÙÔÉÊÇ Á.Å.
MILESSIME S.A

ÅËËÁÄÁ
ÅËËÁÄÁ
ÅËËÁÄÁ
ÅËËÁÄÁ
ÅËËÁÄÁ
ÅËËÁÄÁ
ÃÁËËÉÁ

ÁÌÅÓÇ
ÁÌÅÓÇ
ÁÌÅÓÇ
ÁÌÅÓÇ
ÁÌÅÓÇ
ÁÌÅÓÇ
ÁÌÅÓÇ

ÏËÉÊÇ ÅÍÏÐÏÉÇÓÇ
ÏËÉÊÇ ÅÍÏÐÏÉÇÓÇ
ÏËÉÊÇ ÅÍÏÐÏÉÇÓÇ
ÏËÉÊÇ ÅÍÏÐÏÉÇÓÇ
ÏËÉÊÇ ÅÍÏÐÏÉÇÓÇ
ÏËÉÊÇ ÅÍÏÐÏÉÇÓÇ
ÏËÉÊÇ ÅÍÏÐÏÉÇÓÇ

Ó×ÅÓÇ
ÅÍÏÐÏÉÇÓÇÓ

1
3
3
3
3
3
0

1. Ïé ëïãéóôéêÝò áñ÷Ýò ðïõ åöáñìüóôçêáí óôéò ðåñéïäéêÝò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò 31/03/06 åßíáé áõôÝò ðïõ õéïèåôÞèçêáí ìå ôá
ÄéåèíÞ Ðñüôõðá ×ñçìáôïïéêïíïìéêÞò Ðëçñïöüñçóçò (Ä.Ð.×.Ð.), åíþ óôéò åôÞóéåò ïéêïíïìéêÝò êáôáóôÜóåéò ôçò 31/12/2004 åöáñìüóôçêáí
ôá ÅëëçíéêÜ ËïãéóôéêÜ Ðñüôõðá.
2. Ç ÌçôñéêÞ åôáéñßá äåí Ý÷åé åëå÷èåß áðü ôéò öïñïëïãéêÝò áñ÷Ýò  ãéá ôçí öïñïëïãéêÞ ÷ñÞóç 2005.
3. ÕðÜñ÷ïõí åìðñÜãìáôá âÜñç åðß ôùí ðáãßùí ðåñéïõóéáêþí óôïé÷åßùí ôçò ÌçôñéêÞò êáé ôùí èõãáôñéêþí ôçòýøïõò 23,7 åêáô.åõñù.
4. Äåí õðÜñ÷ïõí åðßäéêåò Þ õðü äéáéôçóßá äéáöïñÝò êáèþò êáé áðïöÜóåéò äéêáóôéêþí Þ äéáéôçôéêþí ïñãÜíùí ðïõ åíäÝ÷åôáé íá Ý÷ïõí
óçìáíôéêÞ åðßðôùóç óôçí ïéêïíïìéêÞ êáôÜóôáóç Þ óôç ëåéôïõñãßá ôçò Åôáéñßáò.
5. Ï áñéèìüò ôïõ áðáó÷ïëïýìåíïõ ðñïóùðéêïý ôçí 31/03/2006 Þôáí : Åôáéñßá  8  Üôïìá, ¼ìéëïò  254 Üôïìá.
6. Ôá ðïóÜ ôùí ðùëÞóåùí ôçò Eôáéñßáò  ðñïò ôéò óõíäåäåìÝíåò åôáéñßåò, óùñåõôéêÜ áðü ôçí Ýíáñîç ôçò äéá÷åéñéóôéêÞò ÷ñÞóçò, áíÝñ÷ïíôáé
óôï ðïóü ôùí . 332 ÷éë. åõñþ . Ôá õðüëïéðá ôùí áðáéôÞóåùí êáé õðï÷ñåþóåùí ôçò Åôáéñßáò óôç ëÞîç ôçò ôñÝ÷ïõóáò ðåñéüäïõ, ðïõ Ý÷ïõí
ðñïêýøåé áðü óõíáëëáãÝò ôçò ìå ôéò óõíäåäåìÝíåò ìå áõôÞí åôáéñßåò, êáôÜ ôçí Ýííïéá ôïõ ÄËÐ 24, áíÝñ÷ïíôáé óå 4.745 ÷éë. åõñþ êáé
7.883 ÷éë. åõñþ áíôßóôïé÷á.

Çìåñïìçíßá Ýãêñéóçò áðü ôï Äéïéêçôéêü Óõìâïýëéï 26/5/2006
Ï ÐÑÏÅÄÑÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó.& Ä/ÍÙÍ ÓÕÌÂÏÕËÏÓ

ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ Ó.ÌÐÏÕÔÁÑÇÓ
(ÁÄÔ ÁÂ/050163)

ÔÏ ÌÅËÏÓ ÔÏÕ Ä.Ó.
ÌÁÑÉÍÁ Ê.ÌÐÏÕÔÁÑÇ

(ÁÄÔ ×/170566)

Ï ÐÑÏÚÓÔÁÌÅÍÏÓ ËÏÃÉÓÔÇÑÉÏÕ
ÇËÉÁÓ Á.×ÙÑÅÌÉÙÔÇÓ

ÁÑ.ÁÄÅÉÁÓ Á´ÔÁÎÅÙÓ 0019921

ÅÌÌÅÓÇ ÌÅÈÏÄÏÓ


